SECRETÁRIA DE SÁUDE PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DESTA SECRETARIA, 

SERVIÇO DE INSTALÇÃO DE UM SPLIT 12.000 BTUS NA SALA DE ODONTO NA 

CASA DE SAUDE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO E 01 RECARGA DE GÁS E 

MANUTENÇÃO DE UM SPLIT 12.000 BTUS. 

VALOR: R$ 1.850,00 (HUM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

ASSINATURA: 14/02/2014      VIGENCIA: 28/02/2014